PORTARIA Nº 04/2023

SÚMULA: Dispõe sobre a aprovação do Resultado
Final de Processo Seletivo Simplificado sob nº
002/2023, e consequentemente homologação do
PSS nº 002/2023, do Consórcio Público
Intermunicipal de Desenvolvimento do Território
Nordeste do Paraná – PR.

O Senhor VENICIUS DJALMA ROSA, Presidente do Consórcio Público
Intermunicipal de Desenvolvimento do Território Nordeste do Paraná – PR,  no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica aprovado e homologado o Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado sob nº 002/2023, divulgado em 19/05/2023, para que surtam seus efeitos.

Art. 2º. Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

São Jeronimo da Serra, 19 de Maio de 2023.

VENICIUS DJALMA ROSA

Presidente do Codenop